КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ
ЕРМАКОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ  ВЕРХНЕУСИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

Ул.Ленина, д. 93, с. Верхнеусинское, Ермаковский район, 662842 тел. 8(391-38) 36-4-98
П    О    С    Т    А    Н    О    В    Л    Е    Н    И    Е
25.10. 2013 г.                             с.Верхнеусинское                             № 111  -п

О внесении изменений в Постановление

№ 57-п от 18.06.2013г.

             В связи с «Заключения по результатам юридической экспертизы муниципального нормативно правового акта» от 23 сентября 2013г № 24-011941 Управления территориальной политики Губернатора Красноярского края ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в Постановление № 57 от 18.06.2013г,  пункте 2 подпункт 2.2. раздела II читать  в следующей редакции:

«Представители образовательных учреждений среднего, высшего и дополнительного профессионального образования».

Пункт 6 раздела II читать  в следующей редакции:

«Все члены комиссии при принятии решений обладают равными правами».

Пункт 18 раздела III читать в следующей редакции:

«Решение комиссии принимаются простым большинством голосов присутствующих на заседании членов комиссии».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит опубликованию (обнародованию) в информационном бюллетени «Усинские вести».

Глава администрации

Верхнеусинского сельсовета:                                                   А.Ф. Флегентов.